
ZARZĄDZENIE NR 146/2023 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)  w związku § 8 pkt 2 uchwały Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej z dnia 
21 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu na 2023 r. zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 31.798.285,29 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 38.610.773,29 zł. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Adam Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C90D3B78-9DF9-4D68-B452-CAB15633E801. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ      1 095 221,51

     1 095 221,51

©GRAVIS BUDZET SQL

    31 798 285,29Plan po zmianie:

        13 012,70

        13 012,70              0,00

             0,00

     1 082 208,81

     1 082 208,81

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2023 R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 146/2023 z dnia 29.12.2023

    31 811 297,99

    31 811 297,99         13 012,70              0,00

853

85395

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Dochody bieżące

Dochody bieżące

       750 451,51

     1 095 221,51

    21 530 630,99

        13 012,70

        13 012,70

        13 012,70

             0,00

             0,00

             0,00

    21 517 618,29

     1 082 208,81

       737 438,81

Strona: 1 z 1

29.12.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C90D3B78-9DF9-4D68-B452-CAB15633E801. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2023 R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 146/2023 z dnia 29.12.2023

    38 623 785,99

Strona: 1 z 1

29.12.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     23 599 886,99         13 012,70              0,00     23 586 874,29

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

     1 170 515,36          9 020,00              0,00      1 161 495,36853

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ      1 170 515,36          9 020,00              0,00      1 161 495,3685395
Wydatki Bieżące      1 170 515,36          9 020,00              0,00      1 161 495,36

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym
na terytorium RP

        32 700,00          8 700,00              0,00         24 000,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wyplacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

           800,00            320,00              0,00            480,00

RODZINA        763 759,59          3 992,70              0,00        759 766,89855
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         10 000,00          3 992,70              0,00          6 007,3085595
Wydatki Bieżące         10 000,00          3 992,70              0,00          6 007,30

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym
na terytorium RP

         8 800,00          3 620,60              0,00          5 179,40

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wyplacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

           200,00            119,30              0,00             80,70

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

         1 000,00            252,80              0,00            747,20

    38 610 773,29Plan po zmianie:     38 623 785,99         13 012,70              0,00

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C90D3B78-9DF9-4D68-B452-CAB15633E801. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 146/2023 BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


